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Babuvit Liposomalna Witamina C 500 mg wiśnia
 

cena: 46,54 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent BABUVIT

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Babuvit Liposomalna witamina C dla dzieci o smaku wiśni
Witamina C jest jedną z najbardziej znanych i potrzebnych nam witamin. Jej dzienne minimalne zapotrzebowanie u dorosłego człowieka
wynosi około 1 mg/kg masy ciała, a u niemowląt i dzieci około 2 mg/kg masy ciała1,2. Warto jednak wiedzieć, że ze względu na brak
enzymu oksydazy L-gulonolaktonowej nasze organizmy nie mają zdolności wytwarzania jej samodzielnie, a dawka witaminy C, która
pochodzi z jedzenia nie zawsze jest wystarczająca. Dobrze jest więc zadbać o jej odpowiedni poziom i skorzystać z wysokiej jakości
suplementów diety, gdyż witamina C jest składnikiem niezbędnym do prawidłowego rozwoju i przebiegu ok. 15.000 procesów
życiowych.

BABUvit to preparat zawierający liposomalną witaminę C, w której zastosowano nowoczesną technologię, pozwalającą na osiągnięcie
wysokiej wydajności w transporcie witaminy C do wybranych miejsc organizmu. Nasze liposomy wykazują podobieństwo do błon
komórkowych w ludzkim organizmie, dzięki czemu są bezpieczne i biozgodne oraz umożliwiają długotrwałe i stabilne zamknięcie
witaminy C w ich wnętrzu, co zapewnia jej efektywne wchłanianie.

BABUvit liposomalna witamina C 500 mg

Liposomalna witamina C vs tradycyjna forma
Witamina C w formie liposomalnej wchłania się 80% lepiej niż w formie tradycyjnej.
Forma liposomalna pozwala utrzymać wyższe stężenie witaminy C w organizmie niż forma tradycyjna.
Liposomalny transport celowany zapewnia efektywnie dotarcie witaminy C do potrzebujących jej komórek.
Liposomy skutecznie chronią witaminę C przed czynnikami degradacyjnymi takimi jak działanie soków żołądkowych czy
utlenianie, dzięki temu docierają do komórek w niezmienionej formie.
Witamina C w formie liposomalnej nie podrażania żołądka i z jelita cienkiego uwalnia się wprost do krwioobiegu.
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Ponadto produkt:

Ma czysty skład (Clean Label) bez cukrów, bez glutenu i bez GMO.
Jest odpowiedni dla wegetarian i wegan.
Ma płynną formę gotową do spożycia bezpośrednio z saszetki.
Jest dostępny w dwóch smakach: wiśnia i czarna porzeczka.
Jest odpowiedni dla dzieci powyżej 1 roku życia.
Wspiera fundację Pomaganie Jest Trendy.

Pakiet korzyści

Kupując BABUvit otrzymasz:

Najwyższą jakość w atrakcyjnej cenie.
Skuteczny oraz bezpieczny produkt sprawdzony w zewnętrznych instytucjach.
Innowacyjną oraz unikalną technologię inspirowaną dynamiką molekularną.
Jedyny tego typu produkt w segmencie suplementów diety dla dzieci.
Produkt rozpoznawalny i lubiany przez dzieci oraz doceniany przez rodziców.
Całoroczne bezpłatne wsparcie marketingowe w postaci kampanii sprzedażowych realizowanych przez fundację Pomaganie
Jest Trendy, której działalność wspiera ponad 200 znanych osób z Polski i z zagranicy.
Wsparcie sprzedaży poprzez całoroczne bezpłatne promowanie Twojego punktu w aplikacji mobilnej BABU, która sprowadzi
nowych klientów prosto pod drzwi Twojego sklepu.

BABUvit

Preparat BABUvit sygnowany wizerunkiem popularnego Duszka BABU został stworzony we współpracy z fundacją Pomaganie Jest
Trendy, która całość zysków pochodzących z jego sprzedaży przeznacza na pomoc oddziałom neonatologii w polskich szpitalach.
Produkt dedykowany jest dzieciom, które fundacja otacza specjalną troską i powstał w odpowiedzi na niezadowalającą jakość
produktów obecnie dostępnych na rynku. Fundacja Pomaganie Jest Trendy nie uznaje kompromisów w kwestii jakość, a suplement
diety BABUvit jest tego najlepszym przykładem.

BABUvit liposomalna witamina C 500 mg

80% lepsze wchłanianie witaminy C.
Utrzymanie możliwie najwyższego stężenia i czasu trwania witaminy C w krwioobiegu.
Efektywne dotarcie witaminy C do potrzebujących jej komórek.
Zawiera najwyższej jakości liposomy w opatentowanej tehchnologii.
Bez cukrów, bez GMO, bezglutenowy, odpowiedni dla wegetarian i wegan.
Smaczna żelowa postać, którą uwielbiają dzieci.

Działanie:

Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości,
chrząstek, dziąseł, zębów i skóry.
Zwiększa przyswajanie żelaza.
Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po
nich.
Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E.

Objawy niedoboru witaminy C:
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Osłabienie odporności.
Zwiększona podatność na infekcje.
Zmniejszona wydolność fizyczna.
Pogorszenie gojenia się ran.
Zaburzenia w tworzeniu kolagenu.
Krwawienie dziąseł.
Upośledzenie wszystkich innych procesów, w których witamina C jest niezbędna.

Przeznaczenie:

Produkt przeznaczony jest do stosowania w zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę C. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

1 saszetka 1 raz dziennie. Zawartość saszetki spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia:

Kobiety w ciąży, matki karmiące piersią, osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza przed zastosowaniem powinny skonsultować się z
lekarzem. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Witamina C w dawce ≥ 1000 mg może powodować łagodne zaburzenia żołądkowe u osób nadwrażliwych. Przeciwwskazaniem do
stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Składniki:

Zawartość substancji czynnych w 1 saszetce (dzienna porcja)/RWS*
Witamina C (L-askorbinian sodu) 500 mg/625 %

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia (dotyczy osób dorosłych)

Substancja wypełniająca: glicerol; woda; L-askorbinian sodu; nośnik: fosfolipidy z lecytyny sojowej i rzepakowej; regulator kwasowości:
kwas cytrynowy; aromat naturalny (wiśnia); stabilizator: pektyny.

Informacje:

Przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach w temperaturze 5-25°C, w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.

Termin przydatności:

24 miesiące od daty produkcji. Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej z saszetek.

Opakowanie: 30 saszetek po 5 g – żel doustny

Wyprodukowane dla: 3win Sp. z o.o., ul. Zamiany 8/LU202, 02-786 Warszawa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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